[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	ноября

	2019
	г.

	№
	2400

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в порядок принятия

решений о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций в целях приобретения объектов

недвижимого имущества в муниципальную

собственность Октябрьского района, утвержденный

постановлением администрации Октябрьского района

от 07.12.2015 № 2902

Руководствуясь Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.11.2015 № 374-п «О Порядке принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в целях приобретения объектов недвижимого имущества в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести изменения в порядок принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в целях приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 07.12.2015 № 2902:

1.1. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Инициатор в порядке, установленном постановлением администрации Октябрьского района от 25.10.2016 № 2324 «О Порядке проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Октябрьского района, направляемых на капитальные вложения», направляет в Управление экономического развития администрации Октябрьского района документы, необходимые для проведения проверки инвестиционного проекта, предусматривающего приобретение объекта, на предмет эффективности использования средств бюджета Октябрьского района, направляемых на капитальные вложения.».

1.2. Абзац первый пункта 14 изложить в следующий редакции:
«14. Комитет в течение 15 рабочих дней со дня получения от Инициатора заключения, указанного в пункте 13 Порядка:».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г., заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М., в соответствии с их компетенцией.
[image: image2.jpg]Lt

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова